АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 г.                               д. Красная                                                № 47

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 № 141-п «Об утверждении Порядка выплаты социального пособия на погребение умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности и Порядка возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности»,
статьёй 7 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размерах, согласно приложению.
2. Постановление от 11.01.2009 г. № 1 «Об утверждении стоимости услуг по погребению» считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Красненские вести»..

Глава Администрации
Красненского сельсовета                                                      О.А. Юшков

Приложение к
Постановлению Администрации
Красненского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 28.11.2017 г.  №  4712345

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению

	Наименование услуги
	Стоимость, рублей

	Оформление документов, необходимых для погребения
	110,13

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3729,84

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1278,20

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
	1556,53

	Итого
	6674,70

33